
Posiedzenie Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Katowicach
26.09.2024

W dniu 26.09. 2024 r. o godz. 12:00 odbyło się posiedzenie
Prezydium Zarządu Okręgu  w którym uczestniczyli zaproszeni goście:
przewodniczący OKR kol. Jarosław Pawlak, rzecznicy dyscyplinarni kol.
Wojciech Jędrysik i Janusz Osmólski, Dyrektor biura ZO Henryk Brylski, Gł.
Księgowa Aleksandra Pyszik.

Posiedzenie otworzył i prowadził wiceprezes Zarządu Okręgu kol.
Janusz Olszewski.

Po przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium ZO podjęło
uchwały:

uchylenia uchwały nr 12/2024 Zarządu Koła PZW nr 76 Fiat Auto
Poland z dnia 17.07.2024 r. w sprawie: przeznaczenia 2 zezwoleń na
łowisko specjalne nr 522 na okaziciela,
dofinansowania remontu w Kole PZW nr 10 Chrzanów,
dofinansowania remontu w Kole PZW nr 92 Halemba,



udzielenia pożyczki dla Koła PZW nr 72 Tarnowskie Góry Zamet.

Przewodniczący komisji przedstawili informacje o realizacji prac komisji
problemowych od ostatniego posiedzenia Prezydium ZO. Opiekunowie
rejonów przedstawili informacje z poszczególnych rejonów.

Ponadto omówiono uchwały, które będą przyjmowane na posiedzeniu ZO.

Wszystkie projekty uchwał uzyskały akceptację do przedstawienia na
posiedzeniu ZO.
 

O godz. 16:00 odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu.
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W zakresie działalności organizacyjnej podjęto uchwały w sprawie:

przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach,
zatwierdzenia Zarządzenia nr 2/2024 Prezesa ZO PZW w Katowicach z
dnia 18.09.2024 r. w sprawie: czasowego wstrzymania sprzedaży
składek i zezwoleń okresowych na łowiska wchodzące w skład
obwodów rybackich,
powołania komisji „Rocznej Oceny Działalności Kół”.



Uchwały omówił wiceprezes ZO ds. organizacyjnych kol. Janusz
Olszewski.

W zakresie działalności gospodarczej podjęto uchwały w sprawie:

zawarcia umowy z PGL LP Gospodarstwo Rybackie Niemodlin na
utworzenie obrębu hodowlanego „Markowiak”,
wyrażenia zgody dla PGW Wody Polskie Nadzór Wodny Kęty na
czasowe wejście w teren i dysponowanie działką nr 1030/506 obręb nr
0011 Rajsko, gm. Oświęcim,
usunięcia łowiska nr 709 Kamieniec z listy łowisk specjalnych,
ustanowienia szczegółowych i ogólnych warunków uprawiania
amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych na 2025 rok,
wykazu wód krainy pstrąga i lipienia wraz z warunkami amatorskiego
połowu ryb obowiązujących od 2025 roku,
konkursu dla Społecznej Straży Rybackiej w 2025 r.

Uchwały omówił wiceprezes ZO ds. gospodarczych kol. Edward Totoń.

W zakresie działalności finansowej podjęto uchwały w sprawie:

wyrażenia woli na odpłatne zniesienie współużytkowania wieczystego
niezabudowanej działki nr 715/47 w Raciborzu,
podziału składek członkowskich na 2025 rok,
określenia wysokości wpisowego dla członka uczestnika PZW,
uchwalenia składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie
wód dla członków PZW oraz opłat za zezwolenie na amatorski połów
ryb dla wędkarzy niezrzeszonych na 2025 rok,
powołania składów komisji spisowych na inwentaryzację łodzi na
stanicach wędkarskich na dzień 31.10.2024 r. PZW w Katowicach,
przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.10.2024 oraz na dzień
31.12.2024 r.,
uruchomienia podwyżek  pracowników biura Zarządu Okręgu
Polskiego Związku Wędkarskiego    w Katowicach.

Uchwały omówił skarbnik ZO kol. Robert Sito.

W zakresie działalności KdsM omówiono uchwałę w sprawie:

ogłoszenia konkursu „Młodzieżowe Koło Roku 2025”.



Uchwały omówił wiceprezes ZO ds. Młodzieży kol. Zbigniew Mośko.

Dyrektor biura ZO omówił przygotowaną uchwałę dot. wykonania remontu
balkonów oraz wymiany okien w budynkach A i B w siedzibie Okręgu PZW
w Katowicach.

Uchwała została przyjęta przez głosowanie.
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Kol. H. Brylski przedstawił informację o przebiegu zarybień letnich,
które zostały wykonane w całości.

Komendant SSR kol. A. Jania przedstawił sprawozdanie z działalności
SSR i ocenę działalności w kołach za I półrocze 2024 roku.

Kol. J. Pawlak – Przewodniczący OKR przedstawił wyniki kontroli
przeprowadzonych w kołach przez KRK w zakresie wniesienia opłaty
członkowskiej do 30 kwietnia przez członków Zarządów kół i organy
statutowe kół.

Rzecznicy Dyscyplinarni kol. W. Jędrysik i J. Osmólski przedstawili
informację z prowadzonych postępowań dyscyplinarnych.

Prezes przedstawił informację z prac Prezydium ZG i Zarządu Głównego
m.in. o zwołaniu NKZD na dzień 08.02.2025r. w sprawie przyjęcia zmian w
Statucie PZW.

W sprawach różnych Dyrektor biura ZO kol. H. Brylski przedstawił
informacje m.in.: ze spotkania z Zarządem Parku Śląskiego w/s
otrzymanego wypowiedzenia porozumień na zb. "Przystań" i "Hutnik"; o
przebiegu opiniowania operatów rybackich; w/s śnięcia ryb na zb. Dzierżno
Duże; o sytuacji popowodziowej; w sprawie decyzji PINB w Wodzisławiu
Śląskim; wyceny wieczystego użytkowania gruntów w Rajsku i Dąbrowie
Górniczej oraz pismo NIK w związku z kontrolą P/24/058 – Wprowadzanie
do rzek zasolonych wód z kopalń węgla kamiennego województwa
śląskiego przeprowadzaną w Polskiej Grupie Górniczej S.A.

Mirosław Winiarski

Prezes Zarządu Okręgu

Fot. Jarosław Pawlak
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